Schiitzenverein Nossentiner Heide 1992 ¢.V.

Ort:
Datum:
Disziplin:
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Wettkampfprotokoll

Schielisportstatte des SV Nossentiner Heide in Hallalit

24.06.2023
Kdnigsschielden

Name

Kliss, Heiko
Fiege, Katrin
Mahnke, Jorg
Niemann, Bodo
Kliss, Karin
Bleichroth, Alexander
Franke, Wolfgang
Midller, Wolfgang
Pinger, Thomas
Franke, Paul
Rother, Gerd
Placzek, Nadine
Lith, Jana
Habeck, Axel
Junge, Sabine

Hallalit, 27.06.2023

Wettkampfleitung: Wolfgang Franke

Ergebnis

189
185
183
176
174
174
174
172
169
166
162
162
158
137
113
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